
New York State Tax Commission

TAX APPEALS BUREAU
State Campus
Albany ,  New York  12227

John J. Sollecito, Dirsstor

$1Al 457-1723

May J., 1985

Jan Peter Jorl-sch
HLnwil-erstrasse
Ohikon/Zurich, Switzerland CH-8626

Dear Mr. Jor isch:

Pl-ease take notice of the Defaul-t Order of
herewlth.

Please take further notice that pursuant to
proceeding in court to review this decision
fron the date of this notice.

the State Tax Conmission eacloged

Section(s) f139 of the Tax Law, any
must be comnenced wlthin 4 nonths

InquirJ.es concerning the computatJ.on of tax due or refund allowed in accordance
rrith this decision nay be addressed to the undersigaed at the above addresg.

Supervisor of Tax Conferencea

cc: Taxing Bureaurs Representative



STATE OF NEIV YORK
STATE TN( QniTVII SS IOI.I

I n  t he  Ma t te r  o f  t he  Pe t i t i on

o f

Jan  Pe te r  Jo r i sch

fo r  Rede te rm ina t i on  o f  a  De f ie iency  o r  Rev i s ion  o f  3

a Determinat ion or  Refund of  Sales & Use Tax under  :

A r t i e le  28  & .29  o f  t he  Tax  Law fo r  t he  Year  1982 .  :

DEF'AI'LT ORDER

85-C-?

Pe t i t i one r ( s )  Jan  Pe te r  Jo r i s ch  f i l ed  a  pe t i t i on  f o r  r ede te rm ina t i on  o f  a

de f i c i eney  o r  rev i s ion  o f  a  de te rm ina t i on  o r  re fund  o f  Sa les  &  Use  Tax  under

Ar t i c l e  28  &  29  o f  t he  Tax  Law fo r  t he  Year  1982 .  F i l e  No .  53092 .

A  p re -hea r ing  eon fe renee  on  the  pe t i t i on  was  sehedu led  be fo re  James  T .

Gor ton ,  a t  t he  o f f i ees  o f  t he  S ta te  Tax  Commiss ion ,  B ldg .  #9 ,  S ta te  O f f i ee

Campus,  Rm. 10?,  A lbany,  New York L2227 on Monday,  February 4,  1985 at  11:00 a.m.

No t i ce  o f  sa idp re -hea r i ng  con fe rence  was  g i ven  t o  pe t i t i one r ( s ) .  Pe t i t i one r ( s )

d id not  appear  at  the pre-hear ing eonferenee.  A defaul t  has been duly  noted.

Now on mot ion of  the State Tax Corrn iss ion,  i t  is

ORDERED that  the pet i t ion of  Jan Peter  Jor iseh be and the same is  hereby

den i  ed.

DEFAULT ORDER
ADOPTED BY THE STATE TAX COMMISSION

ALBANY,  NEW YORK
MAY 1 ,  1985
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Return R€ceipt Showing
to whom and Dats Delivered

F€turn receipt showing to whom,
Date, and Address of Oeliv€ry
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